49 De excessu pla. scilicet ij q vii metropoli
 50 An arbitrat' ordinario tam
 51 An infidies placi ve archidiaconi
 52 An epus sine accusatore possit con
 53 Subdici qui nolunt qd obedire
 54 An ordinarius pot' revocare missi
 55 An ordinarius pot' esse in
 56 Si quis de possessione cotra
 57 An ordinarius tenetur admittit
 58 An spectat ad ordinarium punire
 59 Ordinarius pot' homines aliq' for
 60 An unus ordinarius pot' dari ordi
 61 An iurige p'uas cum irregularibz
 62 An ordinarius vel dele
 63 Que actio competat con placum
 64 De tota ma sequitur Archiepis Me
 65 Sequitur Ordo

Ordi in ordo legitime
 sic seruandus vel eius omni-
 sio uiaat in r'p'is et in a-
 l'is de r'p'is ad dilecti in
 glo transponetes et ibi za-
 barrell de elec si quis in r'o h' de
 p'ben mandato super uerbo ordines
 et h' et de offi dele statim et h' et ibi
 ardy et xliij di sic uerbor' vt di me-
 tropolitano de p'ben mandato h' vj
 et ibi ardy et sa mo et quod nota-
 ardy lxxv di si quis et i q' vt e-
 uidetur ff de u'su' l' quocies glo
 ij m'st' d' d' d' r'p' s' s' (tam si qd
 glo concipio et barro ff de uul et
 pupill l' ij s' si prius Cy C de testa-
 p'p'ostu et ff de exor tu si duas p-
 bar et de r'p' causamq' per boyc.
 Tu die q' qui disposico legis vel ca-
 nois vel hominis uoluntas e dubia
 no attenditur ordo vt in l' ordo ff
 de solu et iura allegata in dicto e
 cum dilecta Sed si ordo substan-
 tialis uel etis tunc attendit' ordo
 vt in dicto e causaz de r'p' et l' nec
 ordo ff de solu' Alij dicunt q' aut-
 me ponens ordines et uiaat illud
 seruari et consiliet aut p'cipit p'mo
 cui non uale qd' agitur s' ordines
 no seruata vt in e quia p'p'et' de
 elec de loca potuit et in e p'uidali
 vi Si consiliet tunc factum con' or-
 dines uale l' iij di nulli ubi dicit
 q' seruus ordinari non debet sine
 assensu d'ni si tamen ordinetur uale
 despon amissim' i de dec amissa
 h' vi o' t' e bone ij per g'p' de cal
 2 per eundem de cogna s'p'm e i glo ij
 et per zabar' de uidi e de c' m' m' m' s'
 2 Ordine turbato succedit uirga
 tenoco q' sic uersus no' xbi q' i p'edi-
 cator et de consi ad ap'lie m' sine
 3 Ordo et ordines seruare in ma-
 nifestis et notis de uir' uiray ad
 uirum in de elec uide p'uitatib' h' vj
 2 Ordine uis dicitur p'uenire si
 ubi q' in loco debito facit processu
 uel actum de appell e qua fronte
 4 Si con' solitum uis ordines p'p-
 editur nullus et processus vt no'
 de r'p' cum dilecta in v' glo con'
 ij q' vi s' diffinita uis p'ua' in glo
 l' generalem Solucio duplex e ordo
 uis uis qui et de suba alius no
 p'mo cau' processus et nullus si omni-
 tatur 2o non vt no' ij q' i m' s' iina h'
 in glo e ad dilecta non ualuit p'p-
 cessus q' con' formaz mandata 2 ibi de
 hoc p'p'ae Gal in suo tractatu de con'
 2ij glo v' c' d' m'

6. **I**n conuictis no attenditur ordo ff
 de pen legi l' quidam et de accu au-
 l' si duas et ibi d' r'uo

7. **O**rdi uiaat actum C de sen et
 interlo om uidi l' platum et de app
 l' i h' di sollicitudo et quod ibi nota-
 ardy et vij q' i nichil et de conse di
 m' s' non sequitur p'p'ostuatio

8. **O**mmo omisso ordines uiaat de hoc
 ij q' i m' s' iina et e i et ibi no' q' du-
 plex et ordo uis et ibi ardy

9. **A**lius et ordo causaz et alius et
 ordo iudicij vt no' C l' i de app' et i
 ardy ij q' i m' s' iina

10. **Q**uibus que sunt ad cautelaz ordo u-
 is non est uis de elec bone i glo
 et ita quiq' et super ea

11. **S**enoso s'p'ca s' m' ordine que s'p'ca
 sunt de hoc de r'p' cum di-
 lecta de offi dele uis de r'p' s'p'o

12. **O**rdi iudicior' que sit et **P**p'as
 et p'ntatur an tenet sua C de sen
 et interlo om uidi p'olatum et ibi
 Cy et uide no' in l' i glo g' i ff de
 excep l' ordo per bar qui s' sunt legit'
 per uis l' eam glo suanum et de dyspen-
 sio sam de uidi de pur' en' cu' dilecti
 glo ordines et m' s' de sen s' uis x'
 Item et nulla r'acione processus

13. **O**rdi conuictorum si cuiq' sua
 iudicatio non suatur x' q' i p'uenit

14. **O**rdi e duplex s' m' uis et e
 et c' r'p' hanc legem di adhac

15. **I**n uis uis etia' nichil debet esse
 in ordinati l' vi di uirum

16. **S**i ordo non seruatur cessat 2 suan
 et processus de quo ordines id in-
 telligatur de r'p' causamq' et e cu'
 dilecta et s' m' iuno de offi dele uis

17. **Q**ualit' intelligatur etia' non uale-
 r'ia uel eaz alia e' iudicij facti no
 seruata ordines iudicario uel am' uel
 ab h' p'ne s' m' uis de app' ex m' de s' i

18. **L**ocis ab ordine h' m' o' i' i' i' uis
 in dubio p'cedit i ubi de m' t' diffina-
 et uis uis p'cedit i m' s' i' in quib'z
 ordo attenditur uel nec em' ordo ff
 de solu' et p'cedit i iudicij s' r'obus
 et alio m' s' i' uel iudicij uel qui
 prior ff de uidi iudicantibus uel i
 2 per t' r' am qui po m' p' h' i' m' s' i' s' r'ob
 uel nec em' ff de solu' s' s' i' i' a ergo s' e
 2o p'iora post' r'obus s' m' p' s' t' r' e n' d' e
 l' qui p' s' ff de uidi l' quocies C de
 rei uendi l' m' e n' i' C de app' l' i ff de
 uis l' quocies C de uis e d' i' s' p' o
 l' i s' quib'z q' intelligit maxime in
 dubijs dysponibus vt dicta l' nec em'
 et no' in s' m' o' i' n' a t' i' z in corpore de
 h'edi et fol h' i' u' q' 42 argum' e t' r' a c' i' o et

nam cum verbis ostenditur
habes de suppel. lega siard verba p
firmant ita et mens precedit et
dissimil et de isto ar. no. per zabaz
de uidi reclusum ibi not. q. no. arguit
ab ordine sp. hanc q. si gracia exempli
ponatur alq. rone dissimil attenditur
ordo d. p. b. e. mandato h. v. o.